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Ogłoszenie

Informujemy, że w dniu 30 marca 2023 r. (czwartek) o godz. 1300   odbędzie się XLVI sesja Rady Powiatu
Włoszczowskiego.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

Otwarcie sesji.1.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.
Zatwierdzenie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.4.
Informacja Starosty Włoszczowskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu i z pracy Zarządu w okresie między5.
sesjami Rady Powiatu.
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Włoszczowskiego za 2022 rok.6.
Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Powiecie Włoszczowskim za 2022 rok.7.
Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Włoszczowskim za 2022 rok.8.
Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego w Powiecie Włoszczowskim za 2022 rok.9.
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie za 2022 rok oraz efektów10.
pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:11.

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2036,●

zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok,●

współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii elektrycznej na●

lata 2024 i 2025,
określenia zadań finansowanych w 2023 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób●

Niepełnosprawnych,
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku●

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej,●

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Włoszczowski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości●

położonych w obrębie ewidencyjnym 0016 Łachów gmina Włoszczowa wraz z prawem własności obiektów
budowlanych oraz w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności
gruntowej.

Wnioski i oświadczenia.1.
Zamknięcie obrad sesji.2.

Sesja odbędzie się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego we Włoszczowie.


